
(tūkst. Eur)

Nuomos 

(termino 

pratęsimo) 

išlaidos

Priežiūros ir 

palaikymo 

išlaidos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Programos, priemonės pavadinimas

Registras (nurodomas pavadinimas)

 Informacinė sistema (nurodomas 

pavadinimas)
.............. .............. ..............

 Vidaus administravimo informacinės 

sistemos ar kt. sprendimai ( PATEIKIAMA 

apibendrinta informacija, jų neskaidant)

............... ............... ...............

Asignavimų valdytojas iš viso:

Paaiškinimai:

5 skiltyje nurodomos patirtos duomenų centro (serverinės) išlaidos: duomenų centro (serverinės) nuomos išlaidos, panaudotos elektros energijos išlaidos (kai nėra techninių galimybių jų išskirti, išlaidos apskaičiuojamos pagal nominalią

naudojamos techninės įrangos galią), kitos inžinerinės infrastruktūros priežiūros ar su duomenų centro išlaikymu susijusios išlaidos.

Informacija pagal registrą, informacinę sistemą, visas vidaus administravimo informacines sistemas ar kitus sprendimus pildoma 2 - 4 skiltyse. Teikiant informaciją apie valstybės informacinių išteklių tvarkymą, ir nesant galimybei išskirti

išlaidų pagal atskiras išlaidų skiltis, patirtos išlaidos apskaičiuojamos ir padalinamos proporcingai vykdomai veiklai arba vadovaujantis kitais objektyviais kriterijais.

1 skiltyje nurodomas įstaigos, programos, priemonės pavadinimas, kurioje buvo suplanuoti su valstybės informacinių išteklių tvarkymu susiję asignavimai (nurodoma pagal kiekvieną įstaigą atskirai). Jei su valstybės informacinių išteklių

tvarkymu susiję asignavimai buvo suplanuoti keliose programos priemonėse, pildoma informacija pagal kiekvieną priemonę atskirai. Kiekvienoje priemonėje nurodomas registro ir informacinės sistemos pavadinimai atskirai. Vidaus

administravimo informacinės sistemos ar kiti sprendimai nurodomi bendrai jų neskaidant. 

2 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms valstybės informacinių sistemų, valstybės registrų (kadastrų) ir kitų naudojamų vidaus informacinių sistemų taikomosios programinės įrangos priežiūros ir modifikavimo paslaugoms 

įsigyti.  

3 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms sisteminės programinės įrangos administravimo paslaugoms įsigyti. Sisteminė programinė įranga - duomenų bazių valdymo sistemos ir kita platforminė programinė įranga,

aptarnaujančios sistemos bei kontrolės ir diagnostikos sistemos.

4 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms informacinių ir ryšių technologijų (IRT) infrastruktūros priežiūros ir administravimo paslaugų įsigijimui. IRT infrastruktūros priežiūra ir administravimas suprantamas kaip tarnybinių

stočių (fizinių ir virtualių), elektroninių ryšių tinklų (fizinių ir loginių), ugniasienių, minėtos įrangos valdymui skirtos programinės įrangos, tokios kaip operacinės sistemos, priežiūros ir administravimo veikla.

Forma VII-2 patvirtinta Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus                

2017 m. birželio 1 d. įsakymu  Nr. T-59

Iš viso:

.............. ..............

Licencijos

Ryšių 

paslaugos

IT specialistų 

mokymas

Duomenų centro 

(serverinės) 

išlaidos

Darbuotojų 

darbo 

užmokestis

Kita

(data ir numeris)

(Įstaigos (asignavimų valdytojo) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE 20__ METAIS FAKTIŠKAI PANAUDOTAS LĖŠAS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ TVARKYMUI

Darbuotojų 

skaičius

Įstaigos, programos, priemonės ir 

registro/informacinės sistemos/vidaus 

administravimo informacinės sistemos 

pavadinimas

............................ .............. ............................ ..............

(Informacinės visuomenės plėtros komiteto direktoriaus 

2019 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. T-6 redakcija)

.............. ............................

..............

Taikomosios 

programinės 

įrangos priežiūros 

ir modifikavimo 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

Sisteminės 

programinės 

įrangos 

administravimo 

paslaugų įsigijimo 

išlaidos

IRT 

infrastruktūros 

priežiūros ir 

administravimo   

paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos 



2

(parašas) (vardas ir pavardė)(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas)       

6 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms patirti valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, kurie vykdo 2-5 skiltyse nurodytas veiklas, taip pat kitas valstybės informacinių išteklių tvarkymo veiklas 

(asignavimai išlaidoms: darbo užmokestis, socialinio draudimo įnašai).

7 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms valstybės informacinėms sistemoms, valstybės registrams (kadastrams) ir kitoms naudojamoms informacinėms sistemoms reikalingų programinės įrangos licencijų nuomai (licencijų

termino pratęsimui).
8 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms valstybės informacinėms sistemoms, valstybės registrams (kadastrams) ir kitoms naudojamoms informacinėms sistemoms reikalingų programinės įrangos gamintojo pagalbos ir

atnaujinimo pratęsimui ar įsigijimui.
9 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms duomenų perdavimo ir interneto paslaugoms įsigyti.

10 skiltyje nurodomos patirtos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, nurodytų 13 skiltyje, informacinų technologijų kompetencijų mokymams išlaidos.

11 skiltyje nurodomi panaudoti asignavimai išlaidoms IRT paslaugoms įsigyti, kurios nebuvo įskaičiuotos 2-10 skiltyse, pvz. informacinių sistemų auditams ir rizikos vertinimams atlikti patirtos išlaidos. Šioje skiltyje taip pat nurodoma

išlaidų panaudojimo paskirtis.

13 skiltyje nurodomas valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kurių pareigybės aprašyme yra nurodyta bent viena iš funkcijų: valstybės informacinių sistemų, valstybės registrų (kadastrų) ir kitų naudojamų

informacinių sistemų ar sprendimų projektavimas, programavimas, modernizavimas, techninės ir programinės įrangos priežiūra, IRT infrastruktūros priežiūra ir administravimas, serverinės ar tinklų priežiūra. Taip pat įtraukiamas ir jų

tiesioginių vadovų skaičius.

12 skiltyje nurodomi visi faktiškai panaudoti asignavimai valstybės informacinių išteklių tvarkymui, t. y. susumuojami visi 2-11 skiltyse nurodyti asignavimai.



3



4


	541371359256875.xlsx

